様式第１号（第６条関係）

    年  月  日

 小城市長         様

申請者 住  所

氏  名             ㊞

電話番号

 空き家改修費助成事業補助金交付申請書

小城市空き家改修費助成事業について、次のとおり補助金の交付を受けたいので、小城市

空き家改修費助成事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

 契約日    年   月   日

補助対象空き家の所在地 小城市

総 事 業 費 円

補 助 対 象 事 業 費 円

交 付 申 請 額 円

補助対象事業の期間 着手・完了予定      年  月  日から     年  月  日まで

下 水 道 等 の 有 無

□ 接続・設置済み（ □ 下水道等  □ 市営浄化槽  □ 家庭用浄化槽 ）

□ 改修工事で実施（ □ 下水道等に接続  □ 市営浄化槽に接続 ）

□ 下水道等の未供用区域

住宅火災警報器の有無 □ あり（設置状況が分かる写真  箇所） □ 改修工事で実施（   箇所）

添 付 書 類

□ 事業計画書（様式第１号別紙１）

□ 見積書等の写し（工事内容等の内訳明細が分かるものを含む。）

□ 位置図（付近見取図）、配置図、各階平面図及び立面図

□ 建物の全体及び工事予定箇所の写真

□ 建物の売買契約書の写し

□ 建物の登記事項証明書の写し

□ 世帯全員の住民票の写し

□ 世帯全員が市税又は国民健康保険税を滞納していないことが分かる書類（未納

がない証明書）

□ 同意書・誓約書（様式第１号別紙２）

□ その他（                              ）

※ 各写真は、台紙等に貼り付けた上で、どの部分の施工予定箇所写真か判断できるように、施工予定箇所名

及び施工予定内容を記入してください。